
JAVNA USTANOVA DOM ZDRAVLJA
KAIYTONA SARAJEVO
GENERALM DIREKTOR
BROJ:01-03-9056-3/18
Dana, 22.10.2018. godine
Sarajevo, YrazovaII

Na osnovu dlana 13. stav 1 . Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH" broj 39114),
dlana 38. Statuta Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo ("SluZbene novine Kantona
Sarajevo" broi 40113,20116), i dlana 3. Pravilnika o uspostavljanju i radu komisije za javne
nabavke ("SluZbeni glasnik BiH" broj I03ll4), generalni direktor donosi

ODLUKU
o imenovanju Komisije za nabavku robe

brojKZ23llS
(Verifikacija mjerila u zdravsfvu)

I
U cilju rcalizactje Odluke o pokretanju postupka javne nabavke broj 01-03-9056/18 od
22.10.2018. godine, kojom se pokrede postupak nabavki rcbe KZ 23118 sa predmetom
nabavke- Verifikacija mjerila u zdravstvu za potrebe Javne ustanove Dom zdravlja Kantona
Sarajevo, imenuje se Komisija u sljededem sastavu:

Melisa Krnii
Alma Kapo
Admir ielik

ZaSekretara Komisije imenuje se Armin HodLi6.

II
Komisija podinje sa radom 05.11.2018 godine, u 11.30h odnosno od dana otvaranja prispjelih
ponuda pa do okondanja cijelog postupka nabavke.

l.
2.
a
J.

ilI

Predsjednik koordinira radom i usmjerava rad Komisije
javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH" br. 39114).
elanovi Komisije obavezni su da tokom cijelog postupka
sukoba interesa ugovornom organu radi iskljudenja iz
zamjenskog dlana.

IV

Komisija djeluje u ime Javne ustanove
orgena, u granicama datih ovla5tenja.
Poslor.i Komisije ukljuduju:
- otvaranje zahgeva za ude56e;

- provodenje javnog otuaranja ponuda;

kroz po5tivanje odredaba Zakona o

nabavke prij ave postoj anj e moguieg
daljeg rada Komisije i imenovanja

Dom zdravlja Kantona Sarajevo kao ugovornog



- pregledavanje, ocjenu i usporedivanje ponuda;
- sadinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda,
- sadinjavanje izvje5taja o postupkujavne nabavke;
- davanje preporuke ugovornom organu za dono5enje odluke o odabiru ili odluke
poniStenj u postupka nabavke.

V

Nakon otvaranja ponuda, Komisija je duLna da sadini Zapisnik kao i Izvje5taj o radu sa
prep o rukam a za izb or p o nudad a i r azlo zima tzdav anj a takve prep oruke.
Sekretar Komisije, nema pravo glasa u dono5enju odluka Komisije.

VI

Komisija mole u cilju rje5avanja odredenih strudnih pitanja u svoj rad ukljuditi i strudnjake iz
rh izvan Javne ustanove Dom zdravlja Kantona Sarajevo kao ugovornog organa,bez prava
glasa u radu Komisije a radi pojaSnjenja pitanja iz odredenih specijalizovanih oblasti koje
nisu dostupne Javnoj ustanovi Dom zdravlja Kantona Sarajevo, kao ugovornom organu.
Vanjski strudnjak koji udestvuje u radu Komisije, daje svoje pismene preporuke Komisiji.
Ukoliko Komisija ne prihvati preporuke vanjskog strudnjaka, duLanje svoju odluku pismeno
obrazloLitr.

VII

Clanovi Komisije i sva lica koja udestvuju u radu Komisije, obavezni su prije podetka rcda
potpisati tzjavu o povjerljivosti i nepristrasnosti u odnosu na ponudada.

VIII

Sekretar Komisije, vr5i administrativne poslove za Komisiju, priprema zapisnik sa sastanka
Komisije i izvje5taj o radu Komisije, vodi dokumentaciju i vr5i druge poslove koje odredi
predsjednik Komisije.

Ix

Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

;,n I
{,
. A\l:_

0

Dostaviti:

-JN
-ala

ad Husid


